
ZARZĄDZENIE NR 2617/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 grudnia 2007 roku

w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla wdrożenia w Zarządzie Budynków 
Komunalnych i w Wydziale Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa Zintegrowanego 
Systemu Zarządzania Nieruchomościami.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komitet Sterujący dla wdrożenia w Zarządzie Budynków Komunalnych
i w Wydziale Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
Nieruchomościami, zwany dalej Komitetem, w następującym składzie:

Przewodniczący:
Natasza Kucharska  -   Wydział Mieszkalnictwa

Członkowie:
Piotr Malcharek  -  Wydział Informatyki
Robert Talarek - Zarząd Budynków Komunalnych 

§ 2

Do zadań Komitetu należy nadzór nad realizacją umowy zawartej w dniu 24 września 2007 r. 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków – Zarząd Budynków Komunalnych a DomConsult
Spółką z o.o. dotyczącej wdrożenia wraz z dostawą Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
Nieruchomościami, zwanego dalej Systemem, w tym:

1) współpraca z zespołem roboczym do spraw wdrożenia Systemu w Zarządzie Budynków 
Komunalnych i w Wydziale Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa,

2) podejmowanie decyzji strategicznych związanych z wdrażaniem Systemu,
3) opiniowanie zmian do Harmonogramu Wdrożenia Systemu stanowiącego załącznik do 

zawartej umowy,



4) opiniowanie zgodności wdrażanych rozwiązań technicznych i technologicznych z przyjętymi
założeniami,

5) ocena postępów realizacji wdrożenia Systemu,
6) ocena elementów ryzyka i zagrożeń oraz ewentualnych nieprawidłowości,
7) opiniowanie proponowanych działań naprawczych i korygujących.

§ 3

1. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący.
2. Stanowisko Komitetu ustalane jest na zasadzie jednomyślności.

§ 4

1. Posiedzenia Komitetu odbywać się będą w terminach wg potrzeb wynikających z prac 
związanych z wdrażaniem Systemu. 

2. Posiedzenie może być także zwołane przez Przewodniczącego Komitetu na wniosek członka 
Komitetu.

3. Przewodniczący Komitetu może zapraszać na posiedzenia osoby spoza jego składu.
4.  Z każdego posiedzenia Komitetu będzie sporządzany protokół.
5. Przewodniczący Komitetu przedstawia sprawozdania z działalności Komitetu właściwemu 

Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa.
6. Obsługę kancelaryjno – biurową Komitetu zapewnia Wydział Mieszkalnictwa.

§ 5

Komitet Sterujący zakończy prace po zakończeniu wdrożenia Zintegrowanego Systemu 
Zarządzania Nieruchomościami.

§ 6

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


